
 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de AGENTE ESCOLAR E MERENDEIRO ESCOLAR para o ano 

letivo de 2023. 

A Prefeitura Municipal de Araraquara por meio da Secretaria Municipal de Educação, divulga as informações 

relacionadas ao Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 04/2023, de 09 de maio de 2023:  

A  RETIFICAÇÃO da Classificação Final dos candidatos a AGENTE ESCOLAR E MERENDEIRO ESCOLAR. 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS A AGENTE ESCOLAR 
Classifica 

ção 

Data e hora da 

inscrição 
Nome Completo do Candidato 

Data de 

Nascimento 
Cargo pretendido Pontuação 

1 11/05/2023 17:58 Rosalina Magalhães 23/11/1955 Agente Escolar 13,848 

2 17/05/2023 10:31 Janaina Aparecida Gonçalves Albino 09/11/1975 Agente Escolar 7,419 

3 15/05/2023 20:36 Airam Lima Fernandes Silva 04/03/1965 Agente Escolar 6,892 

4 15/05/2023 20:54 VIVIANI CORREA DE SOUZA 17/04/1974 Agente Escolar 6,00 

5 16/05/2023 11:34 Laura Beatriz Servino 18/06/1978 Agente Escolar 5,424 

6 11/05/2023 16:06 Glaucia Cristina Nascimento Pavarini de Campos 31/12/1987 Agente Escolar 5,334 

7 11/05/2023 09:28 JANE MARA DEL RIO 23/05/1969 Agente Escolar 5,00 

8 14/05/2023 18:02 Lindnalva Barba da Silva Santos 21/08/1977 Agente Escolar 5,00 

9 13/05/2023 13:01 LARISSA FERNANDA XAVIER DA SILVA 10/04/1997 Agente Escolar 5,00 

10 16/05/2023 14:44 Tamires Cristina Sigoli 18/05/1998 Agente Escolar 5,00 

11 17/05/2023 15:30 Railini Bordignon Buzelli Zambelli 27/09/1984 Agente Escolar 4,721 

12 16/05/2023 20:34 Rosedilia Camargo 30/04/1970 Agente Escolar 4,108 

13 15/05/2023 17:06 Ana Rute Rodrigues Barboza dos Santos 09/03/1989 Agente Escolar 3,992 

14 11/05/2023 15:06 Liliane Ferraz da Silva 11/11/1988 Agente Escolar 3,353 

15 15/05/2023 18:09 Sandro Miguel Camara 02/03/1973 Agente Escolar 2,663 

16 15/05/2023 11:03 Francine de Paula Luiz 22/05/1984 Agente Escolar 2,369 

17 11/05/2023 08:19 Heloisa Aparecida de Souza 12/09/1996 Agente Escolar 2,365 

18 17/05/2023 09:20 Lucas Difuentes dos Santos 22/10/1994 Agente Escolar 2,346 

19 12/05/2023 19:07 Maria Eliza de Souza Ferreira 10/03/1969 Agente Escolar 2,130 

20 17/05/2023 14:47 Maria socorro Beltrão Rodrigues 02/11/1973 Agente Escolar 2,00 

21 11/05/2023 17:33 Alcimar Rodrigues da Silveira Amaral 06/08/1974 Agente Escolar 2,00 

22 15/05/2023 19:48 Raquel Gomes de Oliveira 29/10/1976 Agente Escolar 2,00 

23 13/05/2023 21:52 Fernanda dos Santos Manangão 23/11/1980 Agente Escolar 2,00 

24 16/05/2023 17:38 Jorge Luiz Félix Baladi 16/07/1981 Agente Escolar 2,00 

25 11/05/2023 09:52 Ana Paula de Faria Carrara 23/10/1981 Agente Escolar 2,00 

26 16/05/2023 13:41 Angela soares dos Santos da Silva 20/02/1987 Agente Escolar 2,00 

27 13/05/2023 22:29 Tatiane Silva de Oliveira 25/08/1988 Agente Escolar 2,00 

28 17/05/2023 15:46 Daiana Carla Nascimento de Santana 20/10/1992 Agente Escolar 2,00 

29 16/05/2023 22:42 Felipe Cleber da Silva 24/07/1991 Agente Escolar 1,812 

30 16/05/2023 11:41 Maria Regina David 21/02/1961 Agente Escolar 1,682 

31 16/05/2023 10:17 Pamela Araujo Andrade 09/10/1992 Agente Escolar 1,414 

32 16/05/2023 16:24 Ana Elisa Ballero Zotesso 09/04/2002 Agente Escolar 1,018 

33 17/05/2023 08:34 Elizabete Batista Barros de Souza 15/03/1968 Agente Escolar 1,00 

34 17/05/2023 11:43 Ana Paula Garófalo da Silva 03/03/1976 Agente Escolar 1,00 

35 13/05/2023 10:38 Ana Paula Ribeiro 17/09/1977 Agente Escolar 1,00 

36 16/05/2023 10:10 Sandra Aparecida Carvalho 17/10/1978 Agente Escolar 1,00 

37 11/05/2023 18:19 Adriana Martins De Santana Bovo 18/05/1984 Agente Escolar 1,00 

38 15/05/2023 17:49 Catiene Nunes Campos 06/05/1980 Agente Escolar 0,372 

39 12/05/2023 20:39 PATRICIA PIMENTEL COSTA 12/09/1974 Agente Escolar 0,365 

40 15/05/2023 17:52 JULIANO GALVÃO DE MOURA 02/11/1973 Agente Escolar 0,365 

41 17/05/2023 10:21 Mariana Gomes Pierini 16/07/1980 Agente Escolar 0,365 

42 17/05/2023 14:11 Ana Carolina Rodrigues 01/09/2001 Agente Escolar 0,365 

43 11/05/2023 09:26 Taise Cristina de Souza 08/11/1991 Agente Escolar 0,343 
 



44 17/05/2023 10:15 ÉRICA NAIARA DE SOUZA 23/03/1982 Agente Escolar 0,297 

45 12/05/2023 15:21 Paulo César Santos do Carmo 05/04/1992 Agente Escolar 0,280 

46 11/05/2023 10:27 Larissa Cristina de Souza 22/01/2002 Agente Escolar 0,279 

47 17/05/2023 12:26 Andressa Siqueira da Silva 02/08/1987 Agente Escolar 0,069 

48 12/05/2023 12:42 Ana Paula Duarte das Chagas 29/04/1980 Agente Escolar 0,064 

49 11/05/2023 08:34 Niccoli Palmira Ribas Passos 05/05/1998 Agente Escolar 0,044 

50 16/05/2023 17:40 Amanda Roberta Souza de Paulo 16/04/1993 Agente Escolar 0,008 

51 17/05/2023 13:12 Maria Aparecida David Lopes 24/11/1958 Agente Escolar 0,00 

52 17/05/2023 12:08 RENATO SAMBIASE SERAFIM 30/01/1960 Agente Escolar 0,00 

53 16/05/2023 19:41 Cesar Vargas da Silva 31/01/1960 Agente Escolar 0,00 

54 17/05/2023 13:44 José Alberto Somenci Custódio 06/01/1961 Agente Escolar 0,00 

55 13/05/2023 22:13 Roseli Saracine 18/01/1964 Agente Escolar 0,00 

56 17/05/2023 16:08 Daniel de Souza 06/10/1966 Agente Escolar 0,00 

57 15/05/2023 18:11 Biagio Costa Morvillo 14/08/1967 Agente Escolar 0,00 

58 17/05/2023 13:29 Sandra Maria Brunelli Iani 16/04/1968 Agente Escolar 0,00 

59 12/05/2023 14:22 Alice Yoshi Kiriya 10/10/1968 Agente Escolar 0,00 

60 15/05/2023 11:25 Neiva de Paula 07/08/1969 Agente Escolar 0,00 

61 17/05/2023 14:19 Simone Isabel Gomes 04/11/1969 Agente Escolar 0,00 

62 12/05/2023 16:35 Claudia Elaine Hebling 14/11/1969 Agente Escolar 0,00 

63 17/05/2023 15:45 Adriana Fatima da Silva Biffe 26/10/1971 Agente Escolar 0,00 

64 11/05/2023 08:35 Valdecir Camilo de Oliveira 13/07/1972 Agente Escolar 0,00 

65 16/05/2023 16:02 José Luiz Peres 28/11/1972 Agente Escolar 0,00 

66 15/05/2023 12:52 Adriana da Silva 30/01/1973 Agente Escolar 0,00 

67 17/05/2023 06:53 Adriana Cristina de Onofre Souza 09/03/1973 Agente Escolar 0,00 

68 17/05/2023 15:38 Claudia Regina Ferreira Vicente Costa 30/05/1973 Agente Escolar 0,00 

69 16/05/2023 13:07 CELMA CAMILO BOMFIM LUZ 26/08/1973 Agente Escolar 0,00 

70 17/05/2023 14:57 lesliane fabiana pradella brevel 20/11/1973 Agente Escolar 0,00 

71 16/05/2023 12:46 Iara Luci Santos dias 07/09/1974 Agente Escolar 0,00 

72 16/05/2023 23:07 Alessandra Aparecida de Freitas de Oliveira 16/04/1975 Agente Escolar 0,00 

73 17/05/2023 14:33 ERICA RAFAELA FROES 15/11/1975 Agente Escolar 0,00 

74 12/05/2023 09:01 SONIA JOANA FIGUEROA DE SOUZA 24/11/1975 Agente Escolar 0,00 

75 11/05/2023 10:26 Luciana Rodrigues Silva 30/11/1975 Agente Escolar 0,00 

76 12/05/2023 14:38 Alexandra Rodrigues Rial 20/05/1976 Agente Escolar 0,00 

77 11/05/2023 18:15 Edilzana Aparecida de Paula 08/06/1976 Agente Escolar 0,00 

78 17/05/2023 13:40 Sandra Regina Ferreira Bezerra 26/10/1976 Agente Escolar 0,00 

79 11/05/2023 08:21 Fernanda Fernandes 12/11/1976 Agente Escolar 0,00 

80 14/05/2023 22:43 Alexandre Graves 04/12/1976 Agente Escolar 0,00 

81 12/05/2023 09:44 Patrícia Cristina Ferreira da Silva 19/02/1977 Agente Escolar 0,00 

82 17/05/2023 15:19 Flavia cristina bevilaqua miranda 06/06/1977 Agente Escolar 0,00 

83 11/05/2023 17:03 Fernanda Cristina Laroca 20/08/1977 Agente Escolar 0,00 

84 11/05/2023 15:30 Ivana Lucia Santana 05/05/1978 Agente Escolar 0,00 

85 15/05/2023 13:38 Elisangela Ogélio dos Santos Martin . 23/05/1978 Agente Escolar 0,00 

86 11/05/2023 10:46 Luciana Lino Rodrigues de Moura 31/07/1978 Agente Escolar 0,00 

87 16/05/2023 14:51 Eliana Gabiati Zanachi 13/08/1978 Agente Escolar 0,00 

88 17/05/2023 13:34 Lucinea Cristina Rodrigues 18/09/1978 Agente Escolar 0,00 

89 16/05/2023 19:58 Ana Paula Ribeiro Martins Maia 05/06/1979 Agente Escolar 0,00 

90 12/05/2023 08:53 cristina dos anjos da silva 01/08/1979 Agente Escolar 0,00 

91 16/05/2023 09:37 Fabricia Aparecida Quiles 21/08/1979 Agente Escolar 0,00 

92 12/05/2023 08:08 Weslei Mendes Ribas 18/04/1980 Agente Escolar 0,00 

93 11/05/2023 11:04 Claudia Cordia 04/06/1980 Agente Escolar 0,00 

94 11/05/2023 19:49 Euleide Cristina Cavalcanti da Silva 13/06/1980 Agente Escolar 0,00 

95 12/05/2023 09:14 andreza dovello gotarde 24/06/1980 Agente Escolar 0,00 

96 11/05/2023 17:27 Gizele Ernega Nascimento Miranda 27/07/1980 Agente Escolar 0,00 

97 16/05/2023 17:41 Simone Soares de Campos 29/08/1980 Agente Escolar 0,00 

98 11/05/2023 09:35 Juliana Rodrigues Tondato 10/09/1980 Agente Escolar 0,00 

99 16/05/2023 19:59 Elaine Cristina noli Ferreira 23/05/1981 Agente Escolar 0,00 

100 14/05/2023 22:20 Georgia Santana de Andrade 17/06/1981 Agente Escolar 0,00 

101 15/05/2023 10:21 Joe Moisés Bonazzio 14/07/1981 Agente Escolar 0,00 



102 15/05/2023 20:23 jeferson quirino 03/08/1981 Agente Escolar 0,00 

103 12/05/2023 11:04 Ellen Cristiane da Silva 11/09/1981 Agente Escolar 0,00 

104 16/05/2023 13:01 ELLER RICARDO FERREIRA 22/11/1981 Agente Escolar 0,00 

105 16/05/2023 15:53 DANIELA APARECIDA PEREIRA DE GODOY 02/02/1982 Agente Escolar 0,00 

106 17/05/2023 14:44 Andréa Rodrigues Tomase 14/04/1982 Agente Escolar 0,00 

107 11/05/2023 20:53 Lilian Cristina Manoel 31/05/1982 Agente Escolar 0,00 

108 12/05/2023 09:21 fabio henrique cardoso 18/06/1982 Agente Escolar 0,00 

109 17/05/2023 01:13 Lucia cristina goncalves ilario 16/08/1982 Agente Escolar 0,00 

110 16/05/2023 13:24 Renata Aline da Silva 02/10/1982 Agente Escolar 0,00 

111 15/05/2023 18:45 Vanessa Alves da Silva 18/11/1982 Agente Escolar 0,00 

112 11/05/2023 13:02 Lilian Cristina Siqueira Delphino 12/04/1983 Agente Escolar 0,00 

113 14/05/2023 15:12 Ana Carolina Ferreira 03/05/1983 Agente Escolar 0,00 

114 16/05/2023 20:42 Mariana Ramos de Souza 11/06/1983 Agente Escolar 0,00 

115 11/05/2023 15:15 Josenice Miranda da Silva 29/06/1983 Agente Escolar 0,00 

116 12/05/2023 16:05 Élida Maria Mariano Leão de Sousa 03/08/1983 Agente Escolar 0,00 

117 13/05/2023 14:25 Rosilaine da Silva Anulino 29/02/1984 Agente Escolar 0,00 

118 15/05/2023 10:30 RAFAEL CESAR BOLATO 24/08/1984 Agente Escolar 0,00 

119 15/05/2023 23:31 Sabrina Maria da Silva 30/05/1985 Agente Escolar 0,00 

120 11/05/2023 17:18 Fabiana Cleice de Freitas 15/06/1985 Agente Escolar 0,00 

121 12/05/2023 15:01 Letícia Benedito Pereira Alonso 18/06/1985 Agente Escolar 0,00 

122 11/05/2023 08:06 VALESSA JASLANA DOS SANTOS GIMENEZ 27/06/1985 Agente Escolar 0,00 

123 16/05/2023 13:07 Cris Graziela Santos 26/10/1985 Agente Escolar 0,00 

124 17/05/2023 14:29 Elizabete Gomes da Silva 07/11/1985 Agente Escolar 0,00 

125 11/05/2023 16:02 Ariadne Edmeia Jorge 18/11/1985 Agente Escolar 0,00 

126 12/05/2023 11:07 Clicia Marry Souza Missão Santos 04/12/1985 Agente Escolar 0,00 

127 13/05/2023 02:34 Maria Helena Aparecida Schiavon 17/01/1986 Agente Escolar 0,00 

128 16/05/2023 08:16 Virna Nascimento de Almeida 17/02/1986 Agente Escolar 0,00 

129 11/05/2023 13:06 Marcella Monteiro Coutinho 25/02/1987 Agente Escolar 0,00 

130 11/05/2023 09:48 Carla cristina de andrade silva 16/05/1987 Agente Escolar 0,00 

131 11/05/2023 21:52 Léia Cardozo Alves dos Santos 27/07/1987 Agente Escolar 0,00 

132 17/05/2023 03:20 JESSICA MARCELA EDUARDA SANTOS 07/10/1987 Agente Escolar 0,00 

133 16/05/2023 11:34 Jessica Cristina da Cruz 08/10/1987 Agente Escolar 0,00 

134 12/05/2023 07:35 GUSTAVO HENRIQUE DO Prado 30/11/1987 Agente Escolar 0,00 

135 13/05/2023 21:53 Maiara Cristina Conrado 26/12/1987 Agente Escolar 0,00 

136 16/05/2023 22:05 Joeneas Ramalho Macedo da Silva 04/02/1988 Agente Escolar 0,00 

137 12/05/2023 22:31 Ana carolina Soares Bastos 14/02/1988 Agente Escolar 0,00 

138 11/05/2023 12:53 Leidiane Sampaio Rios de Oliveira 11/10/1988 Agente Escolar 0,00 

139 11/05/2023 12:14 Aline Cristina Rosário 07/12/1988 Agente Escolar 0,00 

140 13/05/2023 12:10 Carina Galori Cruz Lopes 19/12/1988 Agente Escolar 0,00 

141 15/05/2023 21:14 Sandro Aparecido Honorato Costa 12/01/1989 Agente Escolar 0,00 

142 17/05/2023 09:32 Elizângela Dantas da Silva 13/06/1989 Agente Escolar 0,00 

143 17/05/2023 16:17 Darlecia catiele silva de souza 13/10/1989 Agente Escolar 0,00 

144 17/05/2023 12:03 Jacyane zahra de souza ferreira 03/12/1989 Agente Escolar 0,00 

145 13/05/2023 13:12 Amarineide Mendes Pereira costa 03/12/1989 Agente Escolar 0,00 

146 11/05/2023 19:43 Daniela Colombo Yano 30/01/1990 Agente Escolar 0,00 

147 12/05/2023 08:10 Fabiane Lima Leite 09/03/1990 Agente Escolar 0,00 

148 16/05/2023 11:19 BRUNA CRISTINA FERREIRA GIMENES 12/03/1990 Agente Escolar 0,00 

149 11/05/2023 17:53 Fernanda Luiza de Oliveira 01/04/1990 Agente Escolar 0,00 

150 11/05/2023 11:07 paula cristina pereira 11/06/1990 Agente Escolar 0,00 

151 16/05/2023 19:11 Michelle Filié mingione 12/06/1990 Agente Escolar 0,00 

152 11/05/2023 10:27 Marcela Laís de Melo Gonzalez 28/11/1990 Agente Escolar 0,00 

153 15/05/2023 16:06 Tais Gomes Costa 18/03/1991 Agente Escolar 0,00 

154 14/05/2023 19:46 Bruno Rufino Santos 23/04/1991 Agente Escolar 0,00 

155 17/05/2023 14:13 Priscila Araujo das Merces 07/08/1991 Agente Escolar 0,00 

156 13/05/2023 03:15 Priscilla Aparecida Jovem dos Santos 14/09/1991 Agente Escolar 0,00 

157 15/05/2023 17:24 ROGERIO DE FREITAS MENDES FILHO 29/11/1991 Agente Escolar 0,00 

158 11/05/2023 18:30 Lara Carolina Clemente Jordão Machado 25/02/1992 Agente Escolar 0,00 

159 15/05/2023 23:00 Karine Kelly Ferreira nunes 30/09/1992 Agente Escolar 0,00 



160 13/05/2023 10:33 Moisés dos santos da silva Corrêa 02/04/1993 Agente Escolar 0,00 

161 13/05/2023 19:52 Camila Eduarda Araújo Honorato Costa 11/06/1993 Agente Escolar 0,00 

162 15/05/2023 12:33 DANIELE DOS SANTOS FAGUNDES 05/08/1993 Agente Escolar 0,00 

163 11/05/2023 14:32 Mayara Rafaela Cardoso de Carvalho 31/08/1993 Agente Escolar 0,00 

164 11/05/2023 11:48 Larissa Silva Santos 29/09/1993 Agente Escolar 0,00 

165 17/05/2023 14:12 Bianca Pereira Gondin 23/11/1993 Agente Escolar 0,00 

166 11/05/2023 10:06 Cósima Dioleny de Souza Ferreira 09/12/1993 Agente Escolar 0,00 

167 16/05/2023 09:40 Matheus Firmiano de Jesus 10/02/1994 Agente Escolar 0,00 

168 11/05/2023 08:34 Debora Cardozo Pinheiro 26/04/1994 Agente Escolar 0,00 

169 11/05/2023 16:16 Carla Carolina Ficiano 28/07/1994 Agente Escolar 0,00 

170 11/05/2023 14:49 Daiane Faria Duarte 24/03/1995 Agente Escolar 0,000 

171 16/05/2023 13:25 Aline Tavares Santos da Silva 07/04/1995 Agente Escolar 0,00 

172 13/05/2023 17:26 Gabriela Regina Ferreira Bezerra Cândido 16/04/1995 Agente Escolar 0,00 

173 16/05/2023 22:32 Bianca Suelen dos Santos 17/04/1995 Agente Escolar 0,00 

174 17/05/2023 10:19 Aline Albano Costa 27/04/1995 Agente Escolar 0,00 

175 17/05/2023 15:36 Jhenifer Santos Corrêa 05/05/1995 Agente Escolar 0,00 

176 15/05/2023 13:54 Mariana Regina Salla 30/05/1995 Agente Escolar 0,00 

177 17/05/2023 15:44 MANOELA VICENTE COSTA 30/05/1995 Agente Escolar 0,00 

178 14/05/2023 18:41 Suelem Rodrigues Ferreira 01/08/1995 Agente Escolar 0,00 

179 15/05/2023 14:09 Ana Júlia Vieira dos Santos 07/10/1995 Agente Escolar 0,00 

180 11/05/2023 20:42 Fabiola do Amaral Bonani 11/10/1995 Agente Escolar 0,00 

181 15/05/2023 01:25 José Donizeti da Silva Júnior 06/02/1996 Agente Escolar 0,00 

182 11/05/2023 21:17 Juliana Ficiano de moraes 26/03/1996 Agente Escolar 0,00 

183 15/05/2023 22:00 Brenda Ferreira Destri 19/04/1996 Agente Escolar 0,00 

184 16/05/2023 14:43 ketlen cristina de oliveira santos 22/11/1996 Agente Escolar 0,00 

185 11/05/2023 08:27 Rosimeire de Lima Batista 13/03/1997 Agente Escolar 0,00 

186 11/05/2023 13:38 Aline torres miguel 25/06/1997 Agente Escolar 0,00 

187 11/05/2023 09:51 Raiza Acquaroni Torres 16/07/1997 Agente Escolar 0,00 

188 15/05/2023 22:01 Luciana de Andrade Rufino Silva Mantovani 26/07/1997 Agente Escolar 0,00 

189 15/05/2023 15:19 KARINE BEATRIZ DA SILVA PETRONIO 28/07/1997 Agente Escolar 0,00 

190 15/05/2023 23:45 Ariane dos Santos de Oliveira Guedes 14/11/1997 Agente Escolar 0,00 

191 16/05/2023 11:07 Ana Emília Peçanha de Oliveira Silva 01/12/1997 Agente Escolar 0,00 

192 11/05/2023 16:17 Ana Cristina maturo da Silva 21/02/1998 Agente Escolar 0,00 

193 13/05/2023 09:50 Jhulian Alysson Cordeiro Alves 16/03/1998 Agente Escolar 0,00 

194 16/05/2023 16:39 Alécia Aparecida De Almeida Coimbra 16/03/1998 Agente Escolar 0,00 

195 11/05/2023 16:03 maria eduarda de paula teixeira da silva 14/04/1998 Agente Escolar 0,00 

196 12/05/2023 13:54 Amanda dos Santos Batista 17/04/1998 Agente Escolar 0,00 

197 15/05/2023 14:14 Carolina Rosa Pereira Dourado 08/06/1998 Agente Escolar 0,00 

198 11/05/2023 21:54 Nicole Santana Rocha 30/06/1998 Agente Escolar 0,00 

199 11/05/2023 09:32 Ingrid Rodrigues Riqueto 26/10/1998 Agente Escolar 0,00 

200 17/05/2023 13:18 Jhenyfer Poliana Nunes da silva 04/01/1999 Agente Escolar 0,00 

201 16/05/2023 15:42 Jefferson Willian Fechia 18/01/1999 Agente Escolar 0,00 

202 11/05/2023 20:22 Elizabete de Almeida Passanante 10/02/1999 Agente Escolar 0,00 

203 13/05/2023 10:18 Thaís Souza de Jesus 27/02/1999 Agente Escolar 0,00 

204 11/05/2023 22:22 Letícia dos Santos Martins 28/02/1999 Agente Escolar 0,00 

205 17/05/2023 15:11 BIANCA RODRIGUES VELOSO 04/08/1999 Agente Escolar 0,00 

206 16/05/2023 10:30 alciene cardoso dos santos 30/10/1999 Agente Escolar 0,00 

207 13/05/2023 13:38 Isabella de Souza Corrêa da Silva 09/11/1999 Agente Escolar 0,00 

208 15/05/2023 18:07 Leticia Luciany Colucci Lourenço 11/01/2000 Agente Escolar 0,00 

209 17/05/2023 16:47 Alice Cristini Sousa Pereira 03/03/2000 Agente Escolar 0,00 

210 11/05/2023 17:03 Jaqueline Prata dos Santos 08/05/2000 Agente Escolar 0,00 

211 11/05/2023 08:49 Thiago De Lima Oliveira 11/07/2000 Agente Escolar 0,00 

212 11/05/2023 10:38 Lívia Pavelisk 22/02/2001 Agente Escolar 0,00 

213 15/05/2023 23:13 Beatriz rosario santos 19/03/2001 Agente Escolar 0,00 

214 12/05/2023 12:06 Laura Braz Fernandes 09/05/2001 Agente Escolar 0,00 

215 11/05/2023 11:32 Ana Carolina Rodrigues 01/09/2001 Agente Escolar 0,00 

216 16/05/2023 15:29 NICOLE VITORIA DE GODOY MOYA 11/10/2001 Agente Escolar 0,00 



217 11/05/2023 22:41 Adriana Paula Gomes da Costa 14/02/2002 Agente Escolar 0,00 

218 16/05/2023 23:14 Wytina Kele santos da Silva 02/05/2002 Agente Escolar 0,00 

219 16/05/2023 10:44 Gabriel Resende da Silva 06/06/2002 Agente Escolar 0,00 

220 11/05/2023 21:17 Ana Clara Perches Sergio 27/07/2002 Agente Escolar 0,00 

221 17/05/2023 09:53 Kelly dos Santos Marinho 27/04/2003 Agente Escolar 0,00 

222 11/05/2023 08:47 Rafaela Rinaldo Praeiro 31/07/2003 Agente Escolar 0,00 

223 14/05/2023 20:32 Juliana Cabral Cruz 29/09/2003 Agente Escolar 0,00 

224 16/05/2023 15:11 Joabe Leão de Sousa 30/03/2004 Agente Escolar 0,00 

225 17/05/2023 14:28 Pedro Henrique Sônego 29/04/2004 Agente Escolar 0,00 

226 15/05/2023 18:32 Heloisa Cristina da silva dos santos 18/07/2004 Agente Escolar 0,00 

227 11/05/2023 14:28 Axel Delapina Silva 06/08/2004 Agente Escolar 0,00 

228 11/05/2023 17:43 Isabela Izilda Manoel 01/02/2005 Agente Escolar 0,00 

229 15/05/2023 17:11 Ana Laura Delpasso 16/03/2005 Agente Escolar 0,00 

230 16/05/2023 16:45 Estefany Camila Bomfim dos Santos 00/00/0000 Agente Escolar 0,00 
 

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DECLARADOS NEGROS A AGENTE ESCOLAR 
Classifica 

ção 

Data e hora da 

inscrição 
Nome Completo do Candidato 

Data de 

Nascimento 
Cargo pretendido Pontuação 

1 16/05/2023 11:34 Laura Beatriz Servino 18/06/1978 Agente Escolar 5,424 

2 13/05/2023 13:01 LARISSA FERNANDA XAVIER DA SILVA 10/04/1997 Agente Escolar 5,00 

3 16/05/2023 20:34 Rosedilia Camargo 30/04/1970 Agente Escolar 4,108 

4 15/05/2023 17:06 Ana Rute Rodrigues Barboza dos Santos 09/03/1989 Agente Escolar 3,992 

5 15/05/2023 11:03 Francine de Paula Luiz 22/05/1984 Agente Escolar 2,369 

6 12/05/2023 19:07 Maria Eliza de Souza Ferreira 10/03/1969 Agente Escolar 2,130 

7 17/05/2023 14:47 Maria socorro Beltrão Rodrigues 02/11/1973 Agente Escolar 2,00 

8 15/05/2023 19:48 Raquel Gomes de Oliveira 29/10/1976 Agente Escolar 2,00 

9 16/05/2023 17:38 Jorge Luiz Félix Baladi 16/07/1981 Agente Escolar 2,00 

10 17/05/2023 15:46 Daiana Carla Nascimento de Santana 20/10/1992 Agente Escolar 2,00 

11 16/05/2023 11:41 Maria Regina David 21/02/1961 Agente Escolar 1,682 

12 17/05/2023 08:34 Elizabete Batista Barros de Souza 15/03/1968 Agente Escolar 1,00 

13 16/05/2023 10:10 Sandra Aparecida Carvalho 17/10/1978 Agente Escolar 1,00 

14 12/05/2023 15:21 Paulo César Santos do Carmo 05/04/1992 Agente Escolar 0,280 

15 16/05/2023 17:40 Amanda Roberta Souza de Paulo 16/04/1993 Agente Escolar 0,008 

16 17/05/2023 13:12 Maria Aparecida David Lopes 24/11/1958 Agente Escolar 0,00 

17 15/05/2023 11:25 Neiva de Paula 07/08/1969 Agente Escolar 0,00 

18 16/05/2023 16:02 José Luiz Peres 28/11/1972 Agente Escolar 0,00 

19 16/05/2023 13:07 CELMA CAMILO BOMFIM LUZ 26/08/1973 Agente Escolar 0,00 

20 16/05/2023 23:07 Alessandra Aparecida de Freitas de Oliveira 16/04/1975 Agente Escolar 0,00 

21 17/05/2023 13:40 Sandra Regina Ferreira Bezerra 26/10/1976 Agente Escolar 0,00 

22 12/05/2023 08:53 cristina dos anjos da silva 01/08/1979 Agente Escolar 0,00 

23 11/05/2023 11:04 Claudia Cordia 04/06/1980 Agente Escolar 0,00 

24 11/05/2023 09:35 Juliana Rodrigues Tondato 10/09/1980 Agente Escolar 0,00 

25 15/05/2023 20:23 jeferson quirino 03/08/1981 Agente Escolar 0,00 

26 12/05/2023 11:04 Ellen Cristiane da Silva 11/09/1981 Agente Escolar 0,00 

27 12/05/2023 09:21 fabio henrique cardoso 18/06/1982 Agente Escolar 0,00 

28 14/05/2023 15:12 Ana Carolina Ferreira 03/05/1983 Agente Escolar 0,00 

29 11/05/2023 17:18 Fabiana Cleice de Freitas 15/06/1985 Agente Escolar 0,00 

30 12/05/2023 15:01 Letícia Benedito Pereira Alonso 18/06/1985 Agente Escolar 0,00 

31 17/05/2023 14:29 Elizabete Gomes da Silva 07/11/1985 Agente Escolar 0,00 

32 11/05/2023 09:48 Carla cristina de andrade silva 16/05/1987 Agente Escolar 0,00 

33 11/05/2023 21:52 Léia Cardozo Alves dos Santos 27/07/1987 Agente Escolar 0,00 

34 12/05/2023 07:35 GUSTAVO HENRIQUE DO Prado 30/11/1987 Agente Escolar 0,00 

35 16/05/2023 22:05 Joeneas Ramalho Macedo da Silva 04/02/1988 Agente Escolar 0,00 

36 11/05/2023 12:14 Aline Cristina Rosário 07/12/1988 Agente Escolar 0,00 

37 17/05/2023 16:17 Darlecia catiele silva de souza 13/10/1989 Agente Escolar 0,00 

38 17/05/2023 12:03 Jacyane zahra de souza ferreira 03/12/1989 Agente Escolar 0,00 

39 13/05/2023 13:12 Amarineide Mendes Pereira costa 03/12/1989 Agente Escolar 0,00 



40 11/05/2023 11:07 paula cristina pereira 11/06/1990 Agente Escolar 0,00 

41 17/05/2023 14:13 Priscila Araujo das Merces 07/08/1991 Agente Escolar 0,00 

42 13/05/2023 03:15 Priscilla Aparecida Jovem dos Santos 14/09/1991 Agente Escolar 0,00 

43 11/05/2023 18:30 Lara Carolina Clemente Jordão Machado 25/02/1992 Agente Escolar 0,00 

44 15/05/2023 23:00 Karine Kelly Ferreira nunes 30/09/1992 Agente Escolar 0,00 

45 11/05/2023 11:48 Larissa Silva Santos 29/09/1993 Agente Escolar 0,00 

46 11/05/2023 10:06 Cósima Dioleny de Souza Ferreira 09/12/1993 Agente Escolar 0,00 

47 11/05/2023 08:34 Debora Cardozo Pinheiro 26/04/1994 Agente Escolar 0,00 

48 16/05/2023 13:25 Aline Tavares Santos da Silva 07/04/1995 Agente Escolar 0,00 

49 16/05/2023 22:32 Bianca Suelen dos Santos 17/04/1995 Agente Escolar 0,00 

50 15/05/2023 14:09 Ana Júlia Vieira dos Santos 07/10/1995 Agente Escolar 0,00 

51 11/05/2023 20:42 Fabiola do Amaral Bonani 11/10/1995 Agente Escolar 0,00 

52 11/05/2023 08:27 Rosimeire de Lima Batista 13/03/1997 Agente Escolar 0,00 

53 16/05/2023 11:07 Ana Emília Peçanha de Oliveira Silva 01/12/1997 Agente Escolar 0,00 

54 15/05/2023 14:14 Carolina Rosa Pereira Dourado 08/06/1998 Agente Escolar 0,00 

55 11/05/2023 21:54 Nicole Santana Rocha 30/06/1998 Agente Escolar 0,00 

56 11/05/2023 20:22 Elizabete de Almeida Passanante 10/02/1999 Agente Escolar 0,00 

57 13/05/2023 10:18 Thaís Souza de Jesus 27/02/1999 Agente Escolar 0,00 

58 11/05/2023 17:03 Jaqueline Prata dos Santos 08/05/2000 Agente Escolar 0,00 

59 11/05/2023 10:38 Lívia Pavelisk 22/02/2001 Agente Escolar 0,00 

60 16/05/2023 15:29 NICOLE VITORIA DE GODOY MOYA 11/10/2001 Agente Escolar 0,00 

61 17/05/2023 09:53 Kelly dos Santos Marinho 27/04/2003 Agente Escolar 0,00 

62 11/05/2023 08:47 Rafaela Rinaldo Praeiro 31/07/2003 Agente Escolar 0,00 
 

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DECLARADOS DEFICIENTES A AGENTE ESCOLAR 
Classifica 

ção 

Data e hora da 

inscrição 
Nome Completo do Candidato 

Data de 

Nascimento 
Cargo pretendido Pontuação 

1 12/05/2023 22:31 Ana carolina Soares Bastos 14/02/1988 Agente Escolar 0,00 

2 11/05/2023 11:07 paula cristina pereira 11/06/1990 Agente Escolar 0,00 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS A MERENDEIRO ESCOLAR 
Classifica 

ção 

Data e hora da 

inscrição 
Nome Completo do Candidato 

Data de 

Nascimento 
Cargo pretendido Pontuação 

1 11/05/2023 09:05 Juliana Rosa da Cunha 26/04/1984 Merendeiro Escolar 8,336 

2 12/05/2023 14:54 Elaine Vieira da Rocha Siqueira 28/09/1979 Merendeiro Escolar 5,175 

3 16/05/2023 21:36 Maria do Carmo Sousa 23/12/1969 Merendeiro Escolar 5,042 

4 16/05/2023 16:15 Natalia ribeiro Quiterio 14/07/1987 Merendeiro Escolar 3,510 

5 11/05/2023 16:45 Noelia Freitas Bispo Pinto 20/10/1984 Merendeiro Escolar 3,112 

6 14/05/2023 18:41 Marilene Rufino Buriti Santos 09/03/1970 Merendeiro Escolar 3,00 

7 13/05/2023 13:01 Suely Aparecida de Onofrio 13/10/1952 Merendeiro Escolar 2,089 

8 11/05/2023 09:30 Silmara Benedita Souza de Jesus 12/05/1976 Merendeiro Escolar 1,00 

9 12/05/2023 14:35 MARCIA DA SILVA CAVALHEIRO 23/10/1974 Merendeiro Escolar 0,894 

10 17/05/2023 13:27 Suelena de Jesus da Silva Pimentel 13/09/1979 Merendeiro Escolar 0,548 

11 17/05/2023 16:37 Marcia Ribeiro de Goes Vidal 11/08/1971 Merendeiro Escolar 0,337 

12 12/05/2023 13:44 Simone Soares de Campos 29/08/1980 Merendeiro Escolar 0,337 

13 12/05/2023 21:33 Andre Piazzi Garcia 17/08/1988 Merendeiro Escolar 0,337 

14 14/05/2023 18:59 Suelem Rodrigues Ferreira 01/08/1995 Merendeiro Escolar 0,337 

15 13/05/2023 19:24 Amanda Cauane Batista de Souza 22/06/1996 Merendeiro Escolar 0,337 

16 11/05/2023 20:15 Ana Lucia dos santos nascimento 21/08/1990 Merendeiro Escolar 0,336 

17 15/05/2023 20:06 Tamirís Campidelli Figueiredo 21/03/1990 Merendeiro Escolar 0,314 

18 16/05/2023 11:59 Tatiana Vanucci 08/02/1981 Merendeiro Escolar 0,094 

19 17/05/2023 09:08 Elizandra da Cruz Schimit 24/10/1990 Merendeiro Escolar 0,091 

20 11/05/2023 19:46 Joice Lis Ramalho 27/01/1983 Merendeiro Escolar 0,09 

21 11/05/2023 11:28 VALESSA JASLANA SANTOS GIMENEZ 27/06/1985 Merendeiro Escolar 0,07 

22 16/05/2023 17:09 leonice cichetto 02/09/1958 Merendeiro Escolar 0,00 

23 14/05/2023 16:50 ELIANA MARIA DOS SANTOS VICTÓRIO 26/09/1960 Merendeiro Escolar 0,00 

24 11/05/2023 10:10 Vera Lucia de Lima 09/06/1961 Merendeiro Escolar 0,00 



25 17/05/2023 15:53 Zulema Ubaldino de Souza 25/12/1962 Merendeiro Escolar 0,00 

26 17/05/2023 14:54 Osvaldo Mingues 20/06/1963 Merendeiro Escolar 0,00 

27 16/05/2023 20:04 Sizulei Perpétua Rigoleto 10/08/1963 Merendeiro Escolar 0,00 

28 11/05/2023 14:44 Miralda Marta do Nascimento 28/02/1965 Merendeiro Escolar 0,00 

29 16/05/2023 09:21 Cléa Márcia de Vasconcelos Nogueira 14/08/1966 Merendeiro Escolar 0,00 

30 16/05/2023 18:11 Sandra Regina Manuel 23/03/1969 Merendeiro Escolar 0,00 

31 17/05/2023 11:27 Márcia Cristina Arone 17/08/1971 Merendeiro Escolar 0,00 

32 13/05/2023 17:32 Solange Pereira Bergamo 02/05/1972 Merendeiro Escolar 0,00 

33 15/05/2023 14:50 Vera Lucia Ananias 10/06/1972 Merendeiro Escolar 0,00 

34 13/05/2023 15:35 Roseli Fazan Furlan 01/05/1974 Merendeiro Escolar 0,00 

35 15/05/2023 14:14 Patricia Bresler Pipolini 30/11/1975 Merendeiro Escolar 0,00 

36 17/05/2023 12:03 Ana Paula Garófalo da Silva 03/03/1976 Merendeiro Escolar 0,00 

37 17/05/2023 16:35 Laura Beatriz Servino 18/06/1978 Merendeiro Escolar 0,00 

38 12/05/2023 18:33 Suzana Ecleia do Amaral Gomes 10/12/1978 Merendeiro Escolar 0,00 

39 17/05/2023 16:25 Andréia Regina de Menezes 17/06/1979 Merendeiro Escolar 0,00 

40 15/05/2023 13:55 DOMENICA TATIANE BORGES 29/04/1980 Merendeiro Escolar 0,00 

41 12/05/2023 13:41 Michelli Michachi 22/06/1980 Merendeiro Escolar 0,00 

42 16/05/2023 16:06 VANESSA DOS SANTOS ALMEIDA 08/10/1981 Merendeiro Escolar 0,00 

43 16/05/2023 16:17 Roberta Jatobá de Moraes Couto 26/10/1981 Merendeiro Escolar 0,00 

44 11/05/2023 13:37 Tatiana Marques Cabrerisso 17/03/1982 Merendeiro Escolar 0,00 

45 17/05/2023 11:35 Lázaro Alcides de Souza 19/04/1982 Merendeiro Escolar 0,00 

46 11/05/2023 13:38 Fabiana aparecida da Silva 26/10/1983 Merendeiro Escolar 0,00 

47 16/05/2023 19:36 Daniele Cristina Ramos da Silva 12/11/1984 Merendeiro Escolar 0,00 

48 12/05/2023 17:31 Débora Vieira Fernandes 20/12/1985 Merendeiro Escolar 0,00 

49 17/05/2023 12:41 VANESSA ALVES DA SILVA 14/02/1986 Merendeiro Escolar 0,00 

50 17/05/2023 08:33 TALITA DA SILVA VITERBO 01/07/1986 Merendeiro Escolar 0,00 

51 11/05/2023 21:29 Aline Raquel Gama Iani 20/07/1986 Merendeiro Escolar 0,00 

52 17/05/2023 16:35 Simone Aparecida Siqueira 04/10/1986 Merendeiro Escolar 0,00 

53 15/05/2023 12:59 Rozana Meira Teixeira 23/10/1986 Merendeiro Escolar 0,00 

54 16/05/2023 15:26 Claudia Jaqueline Vardace 18/03/1987 Merendeiro Escolar 0,00 

55 15/05/2023 20:55 Evelize Daniele da Silva Gimo 09/11/1987 Merendeiro Escolar 0,00 

56 17/05/2023 10:20 Vanessa Alves dos Santos 29/07/1988 Merendeiro Escolar 0,00 

57 11/05/2023 20:46 Renata Cristina Aliberto Dias 11/05/1989 Merendeiro Escolar 0,00 

58 11/05/2023 09:43 Elisangela Regina Alves Brazilino 31/05/1989 Merendeiro Escolar 0,00 

59 16/05/2023 12:57 Rayssa Batista de Brito Cordeiro 10/10/1990 Merendeiro Escolar 0,00 

60 15/05/2023 18:24 Marilia Silva Martins Mendes 07/08/1991 Merendeiro Escolar 0,00 

61 11/05/2023 08:40 Jaysa Ester de Souza Ferreira 30/06/1991 Merendeiro Escolar 0,00 

62 16/05/2023 14:27 Mayda Elizama Gonzaga Jorge Xavier 14/01/1992 Merendeiro Escolar 0,00 

63 11/05/2023 19:26 Jessica Talita Moreira Silva Menutole 29/01/1993 Merendeiro Escolar 0,00 

64 12/05/2023 11:56 Lais Fernanda Kobataque de Melo 24/09/1996 Merendeiro Escolar 0,00 

65 16/05/2023 22:57 Letícia Abonizio Gomes 05/08/1997 Merendeiro Escolar 0,00 
      

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DECLARADOS NEGROS A MERENDEIRO ESCOLAR 
Classifica 

ção 

Data e hora da 

inscrição 
Nome Completo do Candidato 

Data de 

Nascimento 
Cargo pretendido Pontuação 

1 17/05/2023 13:27 Suelena de Jesus da Silva Pimentel 13/09/1979 Merendeiro Escolar 0,548 

2 11/05/2023 10:10 Vera Lucia de Lima 09/06/1961 Merendeiro Escolar 0,00 

3 17/05/2023 15:53 Zulema Ubaldino de Souza 25/12/1962 Merendeiro Escolar 0,00 

4 16/05/2023 18:11 Sandra Regina Manuel 23/03/1969 Merendeiro Escolar 0,00 

5 17/05/2023 16:35 Laura Beatriz Servino 18/06/1978 Merendeiro Escolar 0,00 

6 15/05/2023 13:55 DOMENICA TATIANE BORGES 29/04/1980 Merendeiro Escolar 0,00 

7 17/05/2023 11:35 Lázaro Alcides de Souza 19/04/1982 Merendeiro Escolar 0,00 

8 11/05/2023 13:38 Fabiana aparecida da Silva 26/10/1983 Merendeiro Escolar 0,00 

9 17/05/2023 16:35 Simone Aparecida Siqueira 04/10/1986 Merendeiro Escolar 0,00 

10 15/05/2023 20:55 Evelize Daniele da Silva Gimo 09/11/1987 Merendeiro Escolar 0,00 

11 16/05/2023 12:57 Rayssa Batista de Brito Cordeiro 10/10/1990 Merendeiro Escolar 0,00 

12 11/05/2023 08:40 Jaysa Ester de Souza Ferreira 30/06/1991 Merendeiro Escolar 0,00 



13 16/05/2023 14:27 Mayda Elizama Gonzaga Jorge Xavier 14/01/1992 Merendeiro Escolar 0,00 

 


